

Årsredovisning för  
**Sthlm Bemanning & Logistik AB**  
559027-6555

Räkenskapsåret  
**2021-11-01 - 2022-10-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sthlm Bemanning & Logistik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands-Väsby 2023-05-15

  
Alexandr Pakhomov  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlm Bemanning & Logistik AB, 559027-6555, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands-Väsby bedriver verksamhet inom bemanning och logistik samt transport.

Företaget har under verksamhetsåret bytt namn från Stockholm Kyltransport AB till Sthlm Bemanning & Logistik AB för att bättre passa den nuvarande verksamhetens inriktning.

Omsättningen under året har ökat pga utökad uppdrag till en större kund samt ökat antal kunduppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	29 530 614	18 757 726	18 480 915	13 449 820
Resultat efter finansiella poster	411 541	308 455	84 428	355 488
Soliditet, %	35	19	36	19

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		778 604
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			322 067
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 100 671</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 100 671, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	778 604
Årets resultat	322 067
<b>Totalt</b>	<b>1 100 671</b>
Disponeras för	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	910 671
<b>Summa</b>	<b>1 100 671</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01- 2021-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 530 614	18 757 726
Övriga rörelseintäkter		12 618	134 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>29 543 232</b>	<b>18 891 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster och underkonsulter		-22 155 129	-13 063 429
Övriga externa kostnader		-2 711 291	-1 906 307
Personalkostnader	2	-4 247 674	-3 612 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 413	0
Övriga rörelsekostnader		-4	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 122 511</b>	<b>-18 582 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>420 721</b>	<b>309 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 180	-856
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 180</b>	<b>-856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411 541</b>	<b>308 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>411 541</b>	<b>308 455</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 474	-67 478
<b>Årets resultat</b>		<b>322 067</b>	<b>240 977</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 653	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 653	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 653</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Förskott till leverantörer		21 071	16 096
Summa varulager		21 071	16 096
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		1 644 729	445 788
Övriga fordringar		17 310	401 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 037 511	2 965 274
Summa kortfristiga fordringar		2 699 550	3 812 087
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		562 047	576 516
Summa kassa och bank		562 047	576 516
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 282 668</b>	<b>4 404 699</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 316 321</b>	<b>4 404 699</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		778 604	537 627
Årets resultat		322 067	240 977
Summa fritt eget kapital		1 100 671	778 604
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 150 671</b>	<b>828 604</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		0	296 924
Leverantörsskulder		932 614	1 407 449
Övriga skulder		375 598	284 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		857 438	1 587 092
Summa kortfristiga skulder		2 165 650	3 576 095
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 316 321</b>	<b>4 404 699</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

I och med omklassificering i årets årsredovisning kan jämförelsetalen avvika.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01- 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	13
<b>Summa</b>	<b>8</b>	<b>13</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	42 066	
Vid årets slut	42 066	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 413	
Vid årets slut	-8 413	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>33 653</b>	

## Underskrifter

Upplands-Väsby 2023-

Alexandr Pakhomov  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ricardo Olivares  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Alexandr Pakhomov

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19850725xxxx

IP: 83.254.xxx.xxx

2023-05-11 12:38:51 UTC



## RICARDO OLIVARES BARRAZA

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19851003xxxx

IP: 13.51.xxx.xxx

2023-05-11 12:40:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
